АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КОТЛАС»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 29 июня 2017 г. № 1457

г. КОТЛАС

О внесении изменений в муниципальную программу «Управление
муниципальными финансами муниципального образования

«Котлас» на 2014 – 2020 годы», утвержденную постановлением
администрации МО «Котлас» от 31.05.2013 № 1699

В соответствии со статьёй 179 Бюджетного Кодекса Российской
Федерации, постановлением администрации МО «Котлас» от
18.07.2013 № 2226 «О Порядке разработки и реализации
муниципальных программ муниципального образования «Котлас», с
целью уточнения объемов финансирования мероприятий
муниципальной программы «Управление муниципальными финансами
муниципального образования «Котлас» на 2014 – 2018 годы»,
руководствуясь статьями 34 и 37 Устава МО «Котлас»,
администрация МО «Котлас» п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в муниципальную программу «Управление
муниципальными финансами муниципального образования «Котлас»
на 2014 – 2020 годы», утвержденную постановлением администрации
МО «Котлас» от 31.05.2013 № 1699 (в редакции постановления
администрации МО «Котлас» от 29.12.2016 № 3197) (далее –
Программа) следующие изменения:

1.1. В Паспорте Программы в разделе «Объемы и источники
финансирования Программы»:

- в абзаце первом цифры «435 734,1» заменить цифрами
«428 175,5»;

- в абзаце втором цифры «435 734,1» заменить цифрами
«428 175,5»;

-  в абзаце шестом цифры  «90 158,7» заменить цифрами
«82 600,1»;

1.2. Таблицу 1 раздела 2 Программы изложить в новой редакции
согласно приложению № 1 к настоящему постановлению;

1.3. В разделе 4 Программы:
-  в абзаце девятом цифры «435 734,1» заменить цифрами

«428 175,5»;
- таблицу 2 «Распределение объемов финансирования

Программы по источникам расходования средств и годам» изложить в
новой редакции согласно приложению № 2 к настоящему
постановлению;

 1.3. Приложение к Программе «Перечень программных
мероприятий муниципальной программы «Управление
муниципальными финансами муниципального образования «Котлас»
на 2014 – 2020 годы»  изложить в новой редакции согласно
приложению № 3 к настоящему постановлению.

 2. Настоящее постановление вступает в силу с момента
официального опубликования на официальном сайте администрации
МО «Котлас» в информационно-телекоммуникационной сети
Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления
возложить на начальника Финансового управления МО «Котлас»
Кошутину Н.Г.

Глава МО «Котлас»                                           А.В. Бральнин

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	«КОТЛАС»
	2. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования на официальном сайте администрации МО «Котлас» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.